



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

3.04	01	01	03	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 3	URUSAN PILIHAN
BIDANG PEMERINTAHAN	: 3.04	KEHUTANAN
UNIT ORGANISASI	: 3.04 . 3.04.01	DINAS KEHUTANAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 3.04 . 3.04.01 . 01	DINAS KEHUTANAN
PROGRAM	: 3.04 . 3.04.01 . 01 . 03	Program Peningkatan Perlindungan dan Konservasi SDA Dan Ekosistem
KEGIATAN	: 3.04 . 3.04.01 . 01 . 03 . 10	Penyelenggaraan Perlindungan dan Pengamanan Hutan oleh POLHUT
LOKASI KEGIATAN	: Propinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 0,00	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: H. Marwan, S.Ag
NIP	: 19700814 199203 1 002
JABATAN	: Kepala Dinas Kehutanan

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					3.04	01	01	03	10	5	
PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2018											
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PILIHAN Bidang Pemerintahan : 3.04 KEHUTANAN Unit Organisasi : 3.04 . 3.04.01 DINAS KEHUTANAN Sub Unit Organisasi : 3.04 . 3.04.01 . 01 DINAS KEHUTANAN Program : 3.04 . 3.04.01 . 01 . 03 Program Peningkatan Perlindungan dan Konservasi SDA Dan Ekosistem Kegiatan : 3.04 . 3.04.01 . 01 . 03 . 10 Penyelenggaraan Perlindungan dan Pengamanan Hutan oleh POLHUT											
Lokasi Kegiatan : Propinsi Kepulauan Bangka Belitung											
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA								
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN							
CAPAIAN PROGRAM	Terciptanya Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam		1 Provinsi								
CAPAIAN PROGRAM	%	Persentase Kawasan Ekosistem Essensial	20 Persentase Kawasan Ekosistem Essensial (KEE)	20 %							
CAPAIAN PROGRAM	%	Persentase Penurunan Luas Kebakara Hutan	20 Persentase Penurunan Luas Kawasan Hutan yang Terbakar	20 %							
CAPAIAN PROGRAM	%	Persentase Penanganan Tindak Pidana Kehutanan	20 Persentase Penanganan Tindak Pidana Kehutanan	20 %							
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 349.870.000	Rp. 0							
MASUKAN											
KELUARAN	Persentase Pengendalian Kebakaran Hutan dan Lahan	Persentase Pengendalian Kebakaran Hutan dan Lahan	90 %	90 %							
HASIL	Terlaksananya perlindungan dan pengamanan hutan oleh POLHUT	Terlaksananya perlindungan dan pengamanan hutan oleh POLHUT									
MANFAAT	Terlaksananya penggunaan dan pemanfaatan hutan secara legal	Terlaksananya penggunaan dan pemanfaatan hutan secara legal									
DAMPAK	Hutan lestari rakyat sejahtera	Hutan lestari rakyat sejahtera									
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Stakeholder											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			61.255.000,00	349.870.000,00			0,00	0,00	(349.870.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			61.255.000,00	349.870.000,00			0,00	0,00	(349.870.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			680.000,00	9.120.000,00			0,00	0,00	(9.120.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			680.000,00	9.120.000,00			0,00	0,00	(9.120.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			680.000,00	9.120.000,00			0,00	0,00	(9.120.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			680.000,00	9.120.000,00			0,00	0,0	(9.120.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	OB	400.000,00	2.400.000,00	0,00	OB	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pelaksana Kegiatan (4 org x 6 bulan)	24,00	OB	280.000,00	6.720.000,00	0,00	OB	0,00	0,00	(6.720.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			60.575.000,00	340.750.000,00			0,00	0,00	(340.750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			900.000,00	900.000,00			0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			900.000,00	900.000,00			0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Dokumentasi			900.000,00	900.000,00			0,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Bimtek POLHUT di dalam Ruangan	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Bimtek POLHUT di Luar Ruangan	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana POLHUT dan PPNS	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			600.000,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			600.000,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Spanduk			600.000,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Bimtek POLHUT di dalam ruangan	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Bimtek POLHUT di luar Lapangan	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.900.000,00	5.800.000,00			0,00	0,00	(5.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			400.000,00	4.100.000,00			0,00	0,00	(4.100.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Cetak			400.000,00	4.100.000,00			0,00	0,0	(4.100.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pelaporan	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Biaya Cetak Sertifikat	38,00	Lembar	100.000,00	3.800.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			1.300.000,00	1.300.000,00			0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	Biaya Penggandaan			1.300.000,00	1.300.000,00			0,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Penggandaan/fotocopy kegiatan Bimtek	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Penggandaan kegiatan sarana dan prasarana POLHUT dan PPNS	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Penjilidan			200.000,00	400.000,00			0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Penjilidan			200.000,00	400.000,00			0,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penjilidan Kegiatan Bimtek	2,00	Paket	100.000,00	200.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penjilidan Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana Polhut dan PPNS	2,00	Paket	100.000,00	200.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			5.650.000,00	22.800.000,00			0,00	0,00	(22.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Biaya Belanja Sewa Ruang Rapat/pertemuan			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,0	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Bimtek Pengenalan Senjata Api, Latihan Menembak, Penerbitan izin senjata Api	1,00	Hari	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Hari	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			2.150.000,00	19.300.000,00			0,00	0,00	(19.300.000,00)	(100,00)
	Kegiatan bimtek pengenalan senjata api, latihan menembak, penerbitan izin senjata api			2.150.000,00	19.300.000,00			0,00	0,0	(19.300.000,00)	(100,00)
	- Peserta Pulau Belitung (13) (7 kamar x 2 malam)	14,00	OH	500.000,00	7.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Peserta Pulau Bangka (18 orang) (9 kamar x 2 mlm)	18,00	OH	500.000,00	9.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (1 org) (1 kamar x 2 kamar)	2,00	OH	650.000,00	1.300.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Panitia (4 orang)	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00	1.000.000,00			0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat			500.000,00	1.000.000,00			0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Biaya Sewa Mobil Kegiatan Bimtek Pengenalan Senjata Api, Latihan Menembak, Penertiban Izin Senjata Api			500.000,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Sewa Mobil Kegiatan Bimtek Pengenalan Senjata Api, Latihan Menembak, Penertiban Izin Senjata Api	2,00	Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00	Hari	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman			50.000,00	15.200.000,00			0,00	0,00	(15.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja makanan dan minuman kegiatan			50.000,00	15.200.000,00			0,00	0,00	(15.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Kegiatan bimtek pengenalan senjata api, latihan menembak, penerbitan izin			50.000,00	15.200.000,00			0,00	0,0	(15.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 12	senjata api										
	- Snack 2 kali (2 hari)	304,00	Porsi	15.000,00	4.560.000,00	0,00	Porsi	0,00	0,00	(4.560.000,00)	(100,00)
	- makan 2 kali (2 hari)	304,00	porsi	35.000,00	10.640.000,00	0,00	porsi	0,00	0,00	(10.640.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			3.725.000,00	134.100.000,00			0,00	0,00	(134.100.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			750.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Pakaian Dinas Harian/PDH Polhut			750.000,00	27.000.000,00			0,00	0,0	(27.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 12 . 06	- Belanja Pakaian Dinas Harian/PDH Polhut	36,00	Stel	750.000,00	27.000.000,00	0,00	Stel	0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	Belanja atribut kelengkapan pakaian dinas			2.225.000,00	80.100.000,00			0,00	0,00	(80.100.000,00)	(100,00)
	Biaya Atribut Kelengkapan Pakaian Dinas			2.225.000,00	80.100.000,00			0,00	0,0	(80.100.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 12 . 07	- Baju Kaos Lengan Pendek Polhut	36,00	Buah	100.000,00	3.600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Baju Kaos Lengan Panjang Polhut	36,00	Buah	100.000,00	3.600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Topi Pet	36,00	Buah	80.000,00	2.880.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(2.880.000,00)	(100,00)
	- Emblum Polhut	36,00	Buah	200.000,00	7.200.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Pangkat Polhut	36,00	Buah	175.000,00	6.300.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)
	- Ikat Pingang	36,00	Buah	125.000,00	4.500.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Sabuk Ikat Pinggang Polhut	36,00	Buah	125.000,00	4.500.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- kopel Polhut	36,00	Buah	100.000,00	3.600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Sepatu PDH Polhut	36,00	Buah	400.000,00	14.400.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	- Sepatu PDL Polhut	36,00	Buah	700.000,00	25.200.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(25.200.000,00)	(100,00)
	- kaos Kaki PDH Polhut	36,00	Buah	60.000,00	2.160.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Kaos Kaki PDL Polhut	36,00	Buah	60.000,00	2.160.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	Belanja pakaian satuan pengamanan			750.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Pakaian Satuan Pengamanan/PDL Polhut			750.000,00	27.000.000,00			0,00	0,0	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Pakaian Satuan Pengamanan/PDL Polhut	36,00	Stel	750.000,00	27.000.000,00	0,00	Stel	0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			26.400.000,00	42.400.000,00			0,00	0,00	(42.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			6.400.000,00	22.400.000,00			0,00	0,00	(22.400.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Bimtek Pengenalan Senjata Api, latihan Menembak, Penerbitan Izin senjata Api			2.400.000,00	18.400.000,00			0,00	0,0	(18.400.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kabupaten Bangka	3,00	OT	100.000,00	300.000,00	0,00	OT	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kabupaten Bangka Tengah	3,00	OT	100.000,00	300.000,00	0,00	OT	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kabupaten Bangka Barat	4,00	OT	100.000,00	400.000,00	4,00	OT	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Transport peserta kabupaten Bangka Selatan	4,00	OT	100.000,00	400.000,00	4,00	OT	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kabupaten Belitung	8,00	OT	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	OT	0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kabupaten Belitung Timur	9,00	OT	1.000.000,00	9.000.000,00	9,00	OT	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Bimtek Senjata Api, Latihan Menembak, Penertiban Izin Senjata Api			4.000.000,00	4.000.000,00			0,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Kabupaten di Pulau Bangka	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			20.000.000,00	20.000.000,00			0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas luar daerah			20.000.000,00	20.000.000,00			0,00	0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas luar daerah	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			18.500.000,00	18.500.000,00			0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			18.500.000,00	18.500.000,00			0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Kepengurusan Izin menggunakan senjata api oleh Polhut dan PPNS			18.500.000,00	18.500.000,00			0,00	0,0	(18.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Latihan Menembak	1,00	Paket	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan			825.000,00	31.350.000,00			0,00	0,00	(31.350.000,00)	(100,00)
	Belanja pemeliharaan alat-alat kesenjataan/keamanan			825.000,00	31.350.000,00			0,00	0,00	(31.350.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 20 . 30	Belanja Pembuatan SIM/Pemegang Senjata Api Polhut			825.000,00	31.350.000,00			0,00	0,0	(31.350.000,00)	(100,00)
	- Biaya Sidikk Jari	38,00	Orang	150.000,00	5.700.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Biaya SKCK	38,00	Orang	100.000,00	3.800.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Biaya Psikotes	38,00	Orang	150.000,00	5.700.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pemeriksaan Kesehatan	38,00	Orang	150.000,00	5.700.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Biaya rekom ke mabes POLRI	38,00	orang	50.000,00	1.900.000,00	0,00	orang	0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pas Foto	38,00	Orang	50.000,00	1.900.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- PNPB Berupa Buku Pas dan Kartu Pengpi Polhut	38,00	Orang	175.000,00	6.650.000,00	0,00	Orang	0,00	0,00	(6.650.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			1.450.000,00	61.800.000,00			0,00	0,00	(61.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			1.450.000,00	61.800.000,00			0,00	0,00	(61.800.000,00)	(100,00)
	Kegiatan bimtek pengenalan senjata api, latihan menembak, penerbitan izin senjata api			1.450.000,00	61.800.000,00			0,00	0,0	(61.800.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (4 org) x (8 jpl x 2 hari)	64,00	OJ	700.000,00	44.800.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(44.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 31 5 . 2 . 2 . 31 . 01	- Instruktur (4 org) (8 jpl x 2 hari)	64,00	OJ	250.000,00	16.000.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Moderator (2 org) (2 hari)	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Uang Saku			75.000,00	5.700.000,00			0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	Belanja Uang Saku Kegiatan			75.000,00	5.700.000,00			0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Uang Saku			75.000,00	5.700.000,00			0,00	0,0	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan bimtek pengenalan senjata api, latihan menembak, penerbitan izin senjata api (38 orang x 2 hari)	76,00	OH	75.000,00	5.700.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengajukan, Kepala Dinas Kehutanan H. Marwan, S.Ag NIP. 19700814 199203 1 002								
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 6